MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE MONITORIA - DECOM-NG -
2025/2

O Departamento de Computação - campus Nova Gameleira (DECOM-NG), do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Minas Gerais, torna público as seguintes retificações do  EDITAL DE SELEÇÃO

DO PROGRAMA DE MONITORIA - DECOM-NG - 2025/2

1. Na “Tabela 1: Vagas para o Programa de Monitoria do DECOM-NG”  do Edital do Programa de

Monitoria, no campo “Orientador” onde se lê “Prof. Fábio Rocha da Silva”, leia-se “Prof.ª Lívia Maria Dutra”.

Desta forma, a tabela fica atualizada conforme abaixo:

Disciplina Orientador Nº de Vagas

Estatística Prof.ª Lívia Maria Dutra 01

Programação de Computadores I
e Lógica de Programação

Prof.ª Luciana Maria de
Assis Campos

02

Tabela 1: Vagas para o Programa de Monitoria do DECOM-NG

2. Permanecem inalteradas as demais disposições.

Prof. Ismael Santana Silva ​

Chefe do Departamento de Computação

CEFET-MG - Campus Nova Gameleira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RETIFICAÇÃO Nº 93/2025 - DECOM (11.56.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/09/2025 23:00 )
ISMAEL SANTANA SILVA

CHEFE - TITULAR

DECOM (11.56.03)

Matrícula: ###287#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 93 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 03/09/2025 7d8a239f01

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf